«
	24
	»
	03
	20
	17
	г.

	№
	435

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 15.03.2016
№ 364 «Об утверждении положения
и состава рабочей группы по вектору
развития «Экология» Стратегии
социально-экономического развития
муниципального образования
городской округ город Сургут
на период до 2030 года»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 11.12.2015                   № 2874 «Об утверждении типового положения о рабочей группе по вектору                развития Стратегии социально-экономического развития муниципального                           образования городской округ город Сургут на период до 2030 года»,                                   от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 15.03.2016 № 364                   «Об утверждении положения и состава рабочей группы по вектору развития «Экология» Стратегии социально-экономического развития муниципального                         образования городской округ город Сургут на период до 2030 года» (с изменениями от 15.12.2016 № 2478) следующие изменения:
1.1. В пункте 1.2 раздела 1 приложения 1 к распоряжению после слов                       «по разработке,» дополнить словами «корректировке и».
[bookmark: sub_2]1.2. Раздел 2 приложения 1 к распоряжению дополнить пунктами 2.11 –                   2.14 следующего содержания:
«2.11. Рассмотрение отчетов о реализации вектора развития «Экология».
2.12. Рассмотрение итогов деятельности рабочей группы за отчетный                         период, включая результаты поступивших в рабочую группу инициатив.
2.13. Формирование предложений, относящихся к реализации вектора                       развития «Экология», для включения в муниципальные программы на планиру-             емый период.
2.14. Формирование плана работы рабочей группы по вектору развития «Экология» с учетом поступивших предложений в план».
1.3. Пункт 3.2 раздела 3 приложения 1 к распоряжению дополнить абзацем следующего содержания:
«На заседания рабочей группы в обязательном порядке приглашается                     курирующий заместитель главы Администрации города, ответственный                           за работу над направлением «Жизнеобеспечение».
1.4. В приложении 2 к распоряжению слова «Богач Роман Алексеевич –                   директор муниципального бюджетного учреждения «Управление лесопаркового хозяйства и экологической безопасности» заменить словами «Соколова Ольга Владимировна – директор муниципального бюджетного учреждения «Управ-                ление лесопаркового хозяйства и экологической безопасности».
2. Управлению информационной политики разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Усова А.В.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов

image1.wmf

oleObject1.bin

oleObject2.bin